ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Ao (s) quatro dias do mês de março do ano de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área

ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE NA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE E SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA DA

ENFERMAGEM, referente ao Edital no 005/2021-PROGESP, publicado no DOU no 12, de 19 de janeiro de 2021, reuniu-

se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo

com os arts. 34 a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo,

considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente de

classificação)

NATASHA RIBAS DE FIGUEIREDO ORTIZ

ABREU

9,80 10,00 9,82 (Aprovado) – 1o

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

Santa Cruz/RN, 04 de março de 2021.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR